
 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 01 серпня 2025 року                                     №156 

 

селище Компаніївка 

 

Про відрядження Компаніївського 

селищного голови Маслюкова О.А. до 

м.Варшава (Республіка Польща) 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

засади внутрішньої і зовнішньої політики», постановою Кабінету Міністрів 

України від 27 січня 1995 року №57 «Про затвердження Правил перетинання 

державного кордону громадянами України», рішенням Компаніївської 

селищної ради від 15 серпня 2023 року №7293 «Про організацію відряджень 

депутатів та керівного складу Компаніївської селищної ради за кордон» та на 

підставі листа-запрошення директора програми Study Tours to Poland від 01 

серпня 2025 року, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Відрядити Маслюкова Олександра Андрійовича, Компаніївського 

селищного голову, до міста Варшава (Республіка Польща) строком на 8 

календарних днів, з 08 по 15 серпня 2025 року (з урахуванням часу на проїзд), 

для участі у візиті до муніципалітетів Мазовецького воєводства (Республіка 

Польща) з метою обміну досвідом та ознайомлення з кращими практиками 

муніципального управління, розвитку місцевої економіки, надання 

адміністративних послуг та залучення громадян до прийняття рішень. 

2. Витрати на відрядження здійснюються за рахунок Маслюкова О.А. 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                       Роман СНЄСАРЬ 


